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
wes cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
tac privativo. R$ 550,00 + taxas, 
em frente ao colégio juvenal 
Lamartine.PLA-0000113/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wes cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
tac privativo. R$ 550,00 + taxas 
.PLA-0000113/11.

Nova Parnamirim

Morro Branco KITINETE QUARTO BEM GRAN-
DE Mobiliado,cortinas,sl,coz 
amer,wc,ár serv. R$ 1,300(incluso 
condomínio). F: 3202-2853/9127-

Lagoa Nova ---------m----------1----STTí-------------- 1Parque das Colinas

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sala pl 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de lazer, pisci­
na, churrasq, slao de festas, 
playground, gar para 2 car, elev e 
interf. R$ 1.300,00 + taxas. APA 
9962

3 QUARTOS

1 QUARTO

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 2 sts, sl p/3 amb, esc, var, la­
vabo, wc, coz c/arm, desp, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, gar 
cob p/5 carr. R$ 4.500,00. ÓAA- 
100506..

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMOVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/51m2 de esquina c/wc, estac ro­
tativo. R$ 1.500,00 + taxas. 
PC A0000162/11.

PERES & PERES IMOVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
duplex 4 suit, closet, 3 sl, var, la- 
vb, coz c/ arms, dep emp, ár serv, 
depósito, piscina, churrasq, 2 gar, 
+/- 300m2 R4 4.200,00 + taxas 
(Cond Vale do Sol - aluguei inclu­
so o condomínio). CFA000068/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.aparttemporada.com.br
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Tirol
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias 240m2 c/1 sl, esc, 3 wc, 4 
vgs gar. R$ 7 mil. PCA 0000190/ 
11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co- 
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

HONDA CB 300 - C/14000Km ro­
dados, ano 2010/2010. Tr. 8735. 
6101/8816.0706/9921.2807

REPASSO HONDA/NXR 150
BROS ES 2010/2011. R$ 3 mil. 
Fones: 9903.2522/9421.1310

TRABALHO E 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

Lagoa Seca
ALUGO - 2 kitnets, px Bom Preço 
da Alexandrino e ao Midway. 
8861-9530/2010-1204.

A AGUA MINERAL BLANCA -
Precisa de MOTORISTA de Cami­
nhão Trucado c/experiência Com­
provada. Interassados compare­
cer à Rua Adolfo Gordo, 2199, Ci­
dade da Esperança.

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br

CONTRATA-SE
BABÁ9985-3330.

A p a rta m e n to  no A m a zô n io  
R e s ide nc ia l C lube  em  E m aús 

com  área de la ze r eq u ipad a  e 
de co ra da , 2 qua rtos , 1 esc ritó rio  

e va randa .
Tel. (84) 9619-0524 Creci: 4114

VEÍCULOS

4.1 Oferta de Trabalhe

Automóveis

Chevrolet

Citroen EducaçãoeEnsino
PICASSO 2003 Completo, bran­
co, quitado. R$ 13.500,00. Fone: 
8868.5610

FOTOGRAFIA - Cursos para inici­
antes e avançados. 3211-5436

Fiat Serviços de Manutenção
PÁLIO YOUNG FIRE 01/02 - 4p, MARIDO DE ALUGUEL- Serv 
ar/te/al/ipva pg/cd player. R$ elétr/hidráu, cons. domést. em ge- 
12.500 mil. ral. maridodyaluguel@bol.com.br.
9953-0419/9927-2535. 8847-2294.

Apartam ento pronto para 
morar no Residencial 

Plaza em  Nova Parnamirim  
com área de lazer com pleta e 

ótima localização.
Tel. 9 6 1 9 -0 5 2 4  Creci: 4114

Volks

FUSCA 85 - Branco, todo conser­
vado. R$ 4.500,OO.F:8821.6847

PÓLO SEDAN 1.6 07/08 - Flex, 
Ml, verde-claro, 70 mil kms, 4 
pneus novos. R$ 29 mil. 3091 - 
2810/9984-7887

CASA&
SERVIÇOS

Construções e 
Reformas

Outros Volks

VARIANTE 79 
-Fone: 9136.3641

Apartamento pronto para 
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